vitae inchoavit exsilium, alter vero ad superos pientissimo obitu evo­

lavit. Susceptum a vobis consilium paterno Nos animo dilaudamus, cum 

habeamus pro certo beatorum caelitum virtutes eorumque sanctissima 

exempla, si in civium memoriam revocentur, opportunisque modis in sua 

luce proponantur, uberes non posse in commune bonum salutaresque 

non edere fructus. 

Nostis autem quid uterque nostris etiam temporibus doceat ac mo­

neat. Margarita, quae prima aetate saeculi illecebris miserrime indulse-

rat, postquam superno lumine collustrata fuit, divinaeque gratiae im­

pulsione quasi perculsa, caelum suspiciens sordescere terram intellexit ; 

atque ob ardentem, quam ex natura sortita erat, indolem, in terrenorum 

bonorum contemptum acerrimamque sui corporis castigationem, in su­

pernarum contemplationem rerum, et in flagrantissimum praesertim 

Dei amorem, per totum subsequentis suae vitae cursum, studio cotidie 

auctiore se convertit. Quoniam vero gravium suorum admissorum recor­

datio alto semper defixa erat in eius animo, suavissimum habebat pe­

rennes elicere lacrimas, piaculares voluntarie suscipere cruciatus, Iesum 

Christum cruci afiixum amplecti, osculari, adamare, ac renovatis suis 

moribus conversationis veteris emendare ac reparare flagitia, sanctae 

paenitentiae exemplar publice exsistens. Alter, Assisiatis Patriarchae 

vestigiis insistens, in eiusque ordinem cooptatus, tam eximiae virtutis 

laude enituit, tam vehementi apostolatus ardore inflammatus est, ut 
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quam, divino donante Numine, sanctitatem adeptus erat, eam adsiduis 

precibus ad Deum admotis, indefatigabili labore, atque innumeris con­

cionibus sacris, supernis saepenumero signis mirando prorsus modo con­

firmatis, frequenti cristifidelium multitudini impertire pro viribus eni-

sus sit. 

Redeat igitur quodammodo uterque cáeles ante omnium civium 

oculos per haec sollemnia opportune revocatus, ac doceat mortalis 

huius vitae angores doloresque emendationis expiationisque causa chri­

stiano esse animo tolerandos; doceat caelestia ac sempiterna fluxis et 

caducis huius mundi bonis potiora esse habenda, atque omnes ofiicio 

teneri evangelica sese imbuendi doctrina, ita quidem ut eadem confor-

matis operibus conformatisque moribus, ad supernam patriam perpetuo 

mansuram, divina suffragante gratia actuose contendant. 

Haec Nos saecularibus celebrationibus vestris ominamur a Deoque 

precamur, dum horum sanctissimorum fructuum auspicem, paternaeque